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Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse C / 2. Spieltag / Spielplan

Stand: 18.09.2022

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Luleich, Peter; Tel.: 036621-20756; Mobil: 0177-7783931
E-Mail: peter@luleich.de; Fax:

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
705 Sa 17.09.2022 13:00 Leubnitzer SV 1998 Il KSC Reichenbach/Mylau Il 50:1,0
706 Sa 17.09.2022 13:00 Elsterberger KV 95 Il Post SV Plauen Il 40 :20
708 Sa 17.09.2022 09:30 SG Griun-Weil3 Mehltheuer V KV Neustadt/V. Il 0,0 : 6,0
Spielfrei: SSV Bad Brambach
Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse C / 2. Spieltag / Ergebnisibersicht
705 Leubnitzer SV 1998 Il 5,0 : 1,0 KSC Reichenbach/Mylau 1l
Kegel SP MP MP SP Kegel
Jurich, Karin 488 40 1,0 0,0 390 Benndorf, Matthias
a Sorgel, Eva-Maria 198 0,5 10 25 422 Bauer, Uwe
e Buschner, Willy 199 1,0
Hander, Adrian 471 40 1,0 0,0 393 Schroter, UIf
Jurich, Nils 456 30 1,0 1,0 418 Baumgart, Andreas
1812 125 2,0 00 35 1623
W. Buschner fir E. Sérgel nach 60 Wurf
706 Elsterberger KV 95 II 4.0 : 2,0 Post SV Plauen Il
Kegel SP MP MP SP Kegel
Forbs, Maria 433 1,0 1,0 3,0 441 Eckert, Roberto
Leubner, Mike 470 30 1,0 1,0 407 Georke, Ralf
Aulbach, Brigitte 499 30 1,0 1,0 455 Liebeskind, Dieter
Drechsler, Lutz 463 1,0 1,0 3,0 524 Liebeskind, Heidi
1865 8,0 20 00 8,0 1827
708 SG Grin-Weil3 Mehltheuer V 0,0 : 6,0 KV Neustadt/V. Il
Kegel SP MP MP SP Kegel
0 00 00 00 0,0 0
Spielabsage GW M V
Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse C / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 Leubnitzer SV 1998 Il VOG 2 4-0 100 1 2-0 50 1 2-0 50
2 Post SV Plauen Il VOG 2 2-2 8,0 1 2-0 6,0 1 0-2 2,0
3 KV Neustadt/V. Il VOG 2 2-2 7,0 1 0-2 1,0 1 2-0 6,0
4 KSC Reichenbach/Mylau IlI VOG 2 2-2 6,0 1 2-0 50 1 0-2 1,0
5 Elsterberger KV 95 II VOG 2 2-2 50 1 2-0 4,0 1 0-2 1,0
6 SG Grin-Weil3 Mehltheuer V VOG 1 0-2 0,0 1 0-2 0,0 0 0-0 0,0
7 SSV Bad Brambach VOG 1 0-2 0,0 0 0-0 0,0 1 0-2 0,0
Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse C / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
044275 Aulbach, Brigitte Elsterberger KV 95 II 499 153
043730 Jurich, Karin Leubnitzer SV 1998 IlI 488 140
108036 Hander, Adrian Leubnitzer SV 1998 IlI 471 136
Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse C / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
044094 Liebeskind, Heidi Post SV Plauen I 524 181
043928 Liebeskind, Dieter Post SV Plauen I 455 124
147926 Eckert, Roberto Post SV Plauen I 441 112
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Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Luleich, Peter; Tel.: 036621-20756; Mobil: 0177-7783931

Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Liebeskind, Heidi
Lammel, Tim
Habermehl, Frank
Hander, Adrian
Mdller, Simon
Dolz, Dagmar
Jurich, Karin
Aulbach, Brigitte
Leubner, Mike
Forbs, Maria
Pokorny, Sybille
Jurich, Nils
Bauer, Uwe
Liebeskind, Dieter
Benndorf, Matthias
Vogel, Bernd
Eckert, Roberto
Drechsler, Lutz
Baumgart, Andreas
Richter, Claus
Mdller, Klaus
Georke, Ralf
Schroter, UIf

Klub
Post SV Plauen
KSC Reichenbach/Mylau
KV Neustadt/V.
Leubnitzer SV 1998
KV Neustadt/V.
Leubnitzer SV 1998
Leubnitzer SV 1998
Elsterberger KV 95
Elsterberger KV 95
Elsterberger KV 95
Leubnitzer SV 1998
Leubnitzer SV 1998
KSC Reichenbach/Mylau
Post SV Plauen
KSC Reichenbach/Mylau
Elsterberger KV 95
Post SV Plauen
Elsterberger KV 95
KSC Reichenbach/Mylau
KV Neustadt/V.
KV Neustadt/V.
Post SV Plauen
KSC Reichenbach/Mylau

E-Mail: peter@luleich.de; Fax:

Stand: 18.09.2022

JG
11.1957
08.2008
10.1972
07.1997
03.2009
11.1960
11.1955
12.1946
12.1968
10.1947
03.1968
08.1983
12.1965
10.1954
05.1971
06.1960
04.1957
09.1960
03.1967
03.1958
05.1950
04.1977
01.1962

Ausw-@  Sp

524,00
0,00
0,00

555,00
0,00

478,00

467,00

453,00
0,00

502,00

464,00
0,00

422,00

455,00

390,00

445,00

441,00

413,00

418,00
0,00
0,00

407,00

393,00
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Heim-@
0,00
515,00
514,00
471,00
479,00
0,00
488,00
499,00
470,00
433,00
0,00
456,00
489,00
0,00
517,00
0,00
0,00
463,00
451,00
414,00
413,00
0,00
0,00

Sp Gesamt-@

P P PP NNRPRPNRNMNRPRPNRPNMNNRRNEREREPR

524,00
515,00
514,00
513,00
479,00
478,00
477,50
476,00
470,00
467,50
464,00
456,00
455,50
455,00
453,50
445,00
441,00
438,00
434,50
414,00
413,00
407,00
393,00

Best
524
515
514
555
479
478
488
499
470
502
464
456
489
455
517
445
441
463
451
414
413
407
393

MP
1,0
1,0
0,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0



m Spielleiter: Luleich, Peter;

N
\ Keglerverband Sachsen e.V. E-Mail: peter@luleich.de
\ Telefon: 036621-20756; Fax:

Spielbericht
Saison 2022-23 / 2. Spieltag

Klasse: Manner (Mix) / Kreisklasse C Datum: 17.09.2022 Spielnummer: 705
Spielort: Kegelbahn Leubnitz Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00
Gastgeber: Leubnitzer SV 1998 Il cast KSC Reichenbach/Mylau Il
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
85 32 3 117 1,0 00 105 3 35 70
043730/ 11.1955 % &5 014,10 00| 9 |71 26 | 70 124177/ 05.1971
Jurich, Kairin 85 36 2 121 10 10 00 00 111 5 36 75 Benndorf, Métthias
82 27 4 109 1,0 00 78 8 24 54
348 140 9 488 4,0 0,0 390 23 121 269

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr

72 16 7 88 0,0 1,0 98 5 25
g4373|2 é 11-6'95.9 76 34 7 110 05 05 110 2 36
orgel, eva-Maria
043722 1091948 73 27 4 100 0,0 0,0 1,0 1,0 136 1 53
Buschner, Willy 67 32 4 99 1,0 00 78 7 18
288 109 22 397 15 25 422 15 132

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr

78 4 1 122 1.0 00 98 5 42

108036 / 07.1997 93 23 5 116 1,0 0,0 101 3 32
Hander, Adrian 82 18 4 100 10 1,0 00 00 9 5 26
82 51 0 133 1,0 00 98 3 18

335 136 10 471 4,0 0,0 393 16 118

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr

Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
73

74

83 042971/ 12.1965
Bauer, Uwe

60

290

Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
56

69

70 145188 / 01.1962
Schroéter, Ulf

80

275

Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

86 26 3 112 10 0,0 93 6 18 75
043718 / 08.1983 g2 | 35 41710 9001103 13| 27 | 76 042972/ 03.1967
Jurich, N'ils 79 35 3 114 0,0 1,0 0,0 10 120 2 36 84 Baumgart, Aﬁdreas
90 23 3 113 10 0,0 102 4 24 78
337 119 13 456 3,0 1,0 418 15 105 313
TP : 2 1308 504 54 1812 12,5 5,0 1,0 35 1623 69 476 1147 TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast:



m Spielleiter: Luleich, Peter;

N
\ Keglerverband Sachsen e.V. E-Mail: peter@luleich.de
\ Telefon: 036621-20756; Fax:

Spielbericht
Saison 2022-23 / 2. Spieltag

Klasse: Manner (Mix) / Kreisklasse C Datum: 17.09.2022 Spielnummer: 706
Spielort: Zur Hohe Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00
castgeber: EISterberger KV 95 Il cast Post SV Plauen Il
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
69 34 3 103 0,0 1,0 110 6 26 84
044277 /1 10.1947 /8 | 36 12| 11400 10 11912, 43 | 76 147926 / 04.1957
Forbs, Méria 81 45 0 126 1,0 0,0 1,0 0,0 109 4 26 83 Eckert, Roberto
73 17 10 90 0,0 1,0 103 4 17 86
301 132 15 433 1,0 3,0 441 16 112 329
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
87 44 2 131 1,0 0,0 106 5 36 70
123812/ 12.1968 88 | 36 | 11124110 001 91 |5) 22 | 59 139667 / 04.1977
Leubner, Mike 90 34 1 124 10 1,0 0,0 00 111 5 27 84 Georke, R.alf
73 18 3 91 0,0 10 99 3 33 66
338 132 7 470 3,0 1,0 407 18 118 289
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
92 34 1 126 0,0 10 136 3 50 86
044275/ 12.1946 88 | 42 121125110 00 104 | 7| 26 | 78 043928 / 10.1954
Aulbach, Br.igitte 88 44 |1/132 |1,0]10 0000|102 6 16 86 Liebeskind, bieter
83 33 4 116 1,0 0,0 113 5 32 81
346 153 8 499 3,0 1,0 455 21 124 331
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
87 26 4 113 0,0 10 141 2 53 88
044284 / 09.1960 34 | 35 121129 00 10 146 12} 52 | 94 044094 / 11.1957
Drechsler, .Lutz 88 27 |2]115 |10 /00 1000|114 |5 | 35 79 Liebeskind, .Heidi
79 27 2 106 0,0 10 123 2 41 82
348 115 10 463 1,0 3,0 524 11 181 343
TP: 2 1333 532 40 1865 8,0 4,0 2,0 8,0 1827 66 535 1292 TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X
Gastgeber: Schiedsrichter: Gast:



m Spielleiter: Luleich, Peter;

N
\ Keglerverband Sachsen e.V. E-Mail: peter@luleich.de
\ Telefon: 036621-20756; Fax:

Spielbericht
Saison 2022-23 / 2. Spieltag

Klasse: Manner (Mix) / Kreisklasse C Datum: 17.09.2022 Spielnummer: 708
Spielort: Zum Holzfaller Spielbeginn: 09:30 Spielende: 00:00
castgeber: SG Grun-Weild Mehltheuer V cast KV Neustadt/V. Il

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

TP: 0 0 0 0 0 0,0 0,0 6,0 160 O 0 0 0 TP : 2
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Grun-Weil3 Mehltheuer V nicht angetreten!

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast:


Gamer
Textfeld
Grün-Weiß Mehltheuer V nicht angetreten! 



